Bogotá, 23 de diciembre del 2020.

OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS  FIBRAS ARTIFICIALES (O FIBRAS
INDUSTRIALES HECHAS POR EL HOMBRE) (Materiales para mantenimiento y
reparaciones)

CONCEPTO

FRANKLIN WILCHES REYES

EL SUSCRITO RESPONSABLE DE PRESUPUESTO

24,000,000.00Total:

CERTIFICA

ELABORO

Veinticuatro Millones Pesos  M/CTE 

PRRERUIZA

JEFE SECCION DE PRESUPUESTO

Saldo:  24,000,000.00

MODALIDAD DE SELECCION : 13 - Otras Formas de Contratación Directa